
Prot.  N° 2814/a19 

Del      22/09/2018    
Al Sig. MUSERO FRANCO VINCENZO  

Ai membri Consiglio di Istituto 

Agli atti 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA      la necessità di sostituire n° 2 componenti del Consiglio d’Istituto  decaduti 

dalla nomina; 

 

VISTI    i risultati delle elezioni scolastiche del 22 e 23 novembre 2015 per la 

nomina del  Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 

dai quali risulta che per la componente GENITORI il primo dei non eletti è il sig. MUSERO 

FRANCO VINCENZO; 

VISTI   gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle 

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 

 

la nomina del Sig. MUSERO FRANCO VINCENZO quale Membro del Consiglio di Istituto per 

la componente GENITORI. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco Talarico 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE     SPEZZANO ALBANESE   
LICEO SCIENTIFICO “V.  BACHELET”  - IPA  

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
       www.iisbacheletspezzano.gov.it 

Codice univoco ufficio (fatturazione elettronica): UFWQRV 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/

